
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27 лютого  2020 р.                                                                         №   9 
 

Про депутатський запит депутата районної ради Коновалик Н.Г. 

до сесії Баштанської районної ради про внесення змін до Заходів 

щодо виконання районної Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 2020 року, затверд-

жених рішенням районної ради від 24 грудня 2015 року №7  
 

 Тридцять 

четверта сесія 

сьомого 

скликання 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Коновалик Н.Г. від 

05 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради про внесення змін до 

Заходів щодо виконання районної Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2020 року, затверджених рішенням районної 

ради від 24 грудня 2015 року №7, на підставі статей 21, 22 Закону України від           

11 липня 2002 року №93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», пункту 16 

частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи з даного питання висновки 

постійної комісії районної ради з питань охорони здоров'я, материнства, 

дитинства, соціального захисту населення, законності та захисту прав громадян від 

17 лютого 2020 року №8, районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Коновалик Н.Г. від 

05 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради про внесення змін до 

Заходів щодо виконання районної Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2020 року, затверджених рішенням районної 

ради від 24 грудня 2015 року №7 (додається). 
 

2. Внести зміни до Заходів щодо виконання районної Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2020 року, затверджених 

рішенням районної ради від 24 грудня 2015 року №7, згідно з додатком. 
 

3. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради 

Коновалик Н.Г. від 05 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради про 

внесення змін до Заходів щодо виконання районної Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2020 року, затверджених 

рішенням районної ради від 24 грудня 2015 року №7.                                                            

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 



Додаток   

до рішення районної ради 

27 лютого 2020 року № 9  

З А Х О Д И 
щодо виконання районної Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 

на період до 2020 року 
№ 

п/п 

Зміст заходу Відповідальні 

виконавці 

Джерело 

фінансу-  

вання 

Орієнтовані обсяги фінансового забезпечення 

(тис. гривень) 

усього у тому числі за роками 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

РОЗДІЛ І. ДОТРИМАННЯ ДЕРЖАВНИХ ГАРАНТІЙ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ   
4. Забезпечити погашення 

кредиторської заборгованості  

за водопостачання пільгової 

категорії населення 

управління 

соціального захисту 

населення рай- 

держадміністрації 

місцевий 

бюджет  

- - - - - 0,5 

 Усього:  985000,5 135000,0 180000,0 200000,0 220000,0 250000,5 

у тому числі кошти:        

державного бюджету  985000,0 135000,0 180000,0 200000,0 220000,0 250000,0 

обласного бюджету  - - - - - - 

місцевого бюджету  0,5 - - - - 0,5 

РОЗДІЛ ІІ. НАДАННЯ АДРЕСНОЇ ДОПОМОГИ МАЛОЗАБЕЗПЕЧЕНИМ ВЕРСТВАМ НАСЕЛЕННЯ  
9. Забезпечити надання 

фінансової підтримки 

громадським організаціям, 

діяльність яких має соціальну 

спрямованість для реалізації 

розроблених ними проектів, 
спрямованих на виконання 

заходів щодо соціального 

захисту окремих категорій 

населення 

управління 

соціального 

захисту 

населення рай- 

держадміні- 

страції 

місцевий 

бюджет 

336,2 61,0 82,0 115,0 78,2 112,4 



          Продовження додатку 

 
2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Усього:   35933,7 4872,5 6209,6 7189,0 8864,2 8798,4 

 у тому числі кошти:         

 державного бюджету         

 обласного бюджету   58,5 10,5 12,0 12,0 12,0 12,0 

 місцевого бюджету   35875,2 4862,0 6197,6 7177,0 8852,2 8786,4 

 Усього по Програмі :   1022225,4 139995,1 186384,1 207501,1 229302,7 259042,4 

 у тому числі кошти:         
 державного бюджету   985000,0 135000,0 180000,0 200000,0 220000,0 250000,0 

 обласного бюджету   1010,5 95,1 142,0 294,4 337,0 142,0 

 місцевого бюджету   36214,9 4900,0 6242,1 7206,7 8965,7 8900,4 

 

 
Начальник управління соціального захисту  

населення Баштанської райдержадміністрації                                                                                                               Ніна ЯКИМЧУК 


